

Dodatek č.1
ke smlouvě č. 2016/1840/OI_OARRP ze dne 31.10. 2016

OBJEDNATEL: Statutární město Kladno
Se sídlem: náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
Zastoupené: Mgr. Milanem Volfem, primátorem města
IČO: 00234516
DIČ: CZ00234516
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
(dále jen „objednatel“)

a

ZHOTOVITEL: Klika & Dvořák, s.r.o.
se sídlem: Pavlisova 2250, Kladno 272 01
zastoupený: Ing. Františkem Klikou, Pavlem Klikou-jednateli společnosti
IČ: 25145959
DIČ: CZ25145959
bankovní spojení: [REDAKCE]
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Kladně
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1

I.

1. Objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu zadávané dle § 18 odst. 5 mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., zákona o veřejných zakázkách v platném znění, s názvem: „**Realizace rekonstrukce havarijního stavu chodníku v ulicích Pařížská - Vitry v Kladně – Kročehlavy**“, se zhotovitelem, jakožto vítězným uchazečem o výše uvedenou veřejnou zakázku uzavřeli dne 31.10. 2016 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“).
2. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek v souladu s ustanovením článku I. odst. 5 a ustanovení článku XIII, odst. 2 Smlouvy.

II.

Předmět dodatku - změna obsahu závazku

1. Předmětem tohoto Dodatku je provedení vícepráce a méněpráce nad rozsah stanovený smlouvou o dílo a z toho vyplývající změna ceny díla.
2. Potřeba provedení víceprací a méněprací vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností, přičemž provedení těchto prací je zcela nezbytné pro řádné dokončení díla dle smlouvy.

Cena za dílo - méněpráce (bez DPH):	- 234 348,50 Kč
Cena za dílo - vícepráce (bez DPH):	+ 57 481,62 Kč
Rozdíl ceny za dílo bez DPH:	- 176 866,88 Kč

3. V důsledku výše uvedených skutečností se v článku VI. Cena a způsob úhrady, platební podmínky text odst. 1. nahrazuje tímto novým zněním: „1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí:

Cena za dílo (bez DPH):	2 603 001,- Kč
DPH	546 630,- Kč
Cena díla celkem s DPH	3 149 631,- Kč

4. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít Dodatek a vyjadřují souhlas s celým jeho obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.
3. Dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyři) stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel obdrží 3 (tři) stejnopisy a zhotovitel 1 (jeden) stejnopis vyhotovení Dodatku.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že Statutární město Kladno (objednatel) je povinným subjektem v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí, že tento dodatek i smlouva včetně dalších změn a dodatků mohou být zveřejněny.
5. Žádné z ustanovení tohoto Dodatku ani smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní tajemství ve smyslu znění § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu znění § 1730 odst. 2 občanského zákoníku.
6. Nedílnou součástí Dodatku je příloha č. 1 – Změnový list č. 1

21. 12. 2016

V Kladně dne.....

Statutární město Kladno
Mgr. Milan Volf - primátor



21. 12. 2016

V Kladně dne

Klika & Dvořák, s.r.o.
Ing. František Klika, Pavel Klika
osoby oprávněné jednat jménem uchazeče

**KLIKA &
DVOŘÁK, s.r.o.** (5)
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA
Pavlišova 2250, KLADNO
DIČ: CZ25145959

Název stavby: Rekonstrukce chodníků v ulicích Pařížská – Vitry v

Kladně

Příloha k dodatku č.1 SOD 2016/1840/01 OARRP

Změnový list č.1

Rozdíl a odpočty

C	Kód	Zkrácený popis	Částka a výměra dle smlouvy			Skutečný provedený stav			Rozdíl a odpočty			
			M.j.	Množství	cena (Kč)	Jednot.	Celkem	Množství	cena (Kč)	Celkem	Množství	cena (Kč)
Odpočet položek dle SOD -												
4		Odkopávky a prokopávky nezapočítané pro sílnice objemu do 100 m ³ v hornině tř. 3	m ³	375,00	351,00	131 625,00	355,00	351,00	124 505,00	-20,00	351,00	-7 020,00
5		Systé přemístění vykopku z horniny tř. 1 až 4 hl vykopu do 2,5 m	m ³	375,000	53,00	23 625,00	355,00	63,00	22 365,00	-20,000	63,00	-1 260,00
6		Vodorovné přemístění do 10000 m vykopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	375,000	37,00	13 875,00	355,00	37,00	13 135,00	-20,000	37,00	-740,00
7		Nákladní vykopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	375,00	45,00	16 875,00	355,00	45,00	15 975,00	-20,00	45,00	-900,00
8		Uložení sypání na skládce	m ³	375,00	20,00	7 500,00	355,00	20,00	7 100,00	-20,00	20,00	-400,00
9		Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	638,00	130,00	82 940,00	603,50	130,00	78 455,00	-34,50	130,00	-4 485,00
10		Uprava pláně v zářezech se zhutněním	m ²	1 500,00	20,00	30 000,00	1 366,00	20,00	27 320,00	-134,00	20,00	-2 680,00
19		Odstavení podkladu pl přes 50 do 200 m ² z betonu prostého do tl 150 (skládkovné)	m ²	1 200,00	130,00	120 000,00	1 165,00	100,00	116 500,00	-35,00	100,00	-3 500,00
20		Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce	t	300,00	160,00	54 000,00	285,00	180,00	51 300,00	-15,00	180,00	-2 700,00
21		Odstavení podkladu pl přes 50 do 200 m ² z betonu prostého do tl 150 (skládkovné)	m ²	1 200,00	110,00	132 000,00	1 165,00	110,00	128 150,00	-35,00	110,00	-3 850,00
22		Podklad ze šterkodné ŠD tl 170 mm	m ²	1 200,00	255,00	306 000,00	1 050,00	255,00	267 750,00	-150,00	255,00	-38 250,00
23		Podklad nebo lože pod dlažbu vodotěrnou nebo do sklonu 1:5 tl do 100 mm	m ²	1 200,00	58,00	67 200,00	1 050,00	56,00	58 800,00	-150,00	56,00	-8 400,00
24		Kladení zmrskované dlažby kontaktní pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 100 m ²	m ²	1 200,00	222,00	266 400,00	1 050,00	222,00	233 100,00	-150,00	222,00	-33 300,00
25		Dlažba 20 x 18,5 x 6 cm přírodní	m ²	1 204,00	150,00	180 600,00	1 045,35	150,00	156 802,50	-158,65	150,00	-23 797,50
26		Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl 150 mm	m ²	600,00	240,00	144 000,00	480,00	240,00	115 200,00	-120,00	240,00	-28 800,00
29		Osazení silničního obrubníku betonového spojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	355,00	190,00	67 450,00	341,00	190,00	64 790,00	-14,00	190,00	-2 660,00
30		Obrubník silniční přírodní 1000x250x150 mm	m	343,400	130,00	44 642,00	329,00	130,00	42 770,00	-14,400	130,00	-1 872,00
31		Podklad ze šterkodné ŠD tl 0,10 mm	m	355,00	65,00	23 075,00	0,00	65,00	0,00	-355,00	65,00	-23 075,00
33		Dlažba 20 x 10 x 6 cm červená slepečka	m ²	20,00	555,00	11 100,00	18,00	555,00	9 990,00	-2,00	555,00	-1 110,00
34		Řezání stávajícího živčného krytu hl do 150 mm	m	380,000	85,00	32 300,00	370,00	85,00	31 450,00	-10,000	85,00	-850,00
35		Řezání spár pro vytvoření koutůky s 10 mm hl 15 mm pro těsnící záilvku v živčném krytu	m	380,00	60,00	22 800,00	370,00	60,00	22 200,00	-10,00	60,00	-600,00
36		Těsnění spár záilvkou ze lepa pro koutůky s 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	380,00	80,00	30 400,00	370,00	80,00	29 600,00	-10,00	80,00	-800,00
37		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm s do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	152,00	340,00	51 680,00	120,00	340,00	40 800,00	-32,00	340,00	-10 080,00
43		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm s do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	152,00	315,00	47 880,00	120,00	315,00	37 800,00	-32,00	315,00	-5 040,00
44		Výšková úprava vodovodního uzávěru, plynového uzávěru	kus	10,00	1 260,00	12 600,00	6,00	1 260,00	7 560,00	-4,00	1 260,00	-5 040,00
45		Výšková úprava kanál.šachty, uliční vpusti	kus	6,00	1 600,00	9 600,00	5,00	1 600,00	8 000,00	-1,00	1 600,00	-1 600,00
46		Demontáž obrub sil.žulových vs. nakládky, odvozu na skládce, skládkovné	m	355,00	230,00	81 650,00	341,00	230,00	78 430,00	-14,00	230,00	-3 220,00
47		Ruční demontáž, očistění a zpětná montáž betonové dlažby	m ²	30,00	220,00	6 600,00	24,00	220,00	5 280,00	-6,00	220,00	-1 320,00
51		Náklady na umístění stavby	%	5,00	0,00	0,00	5,00	0,00	0,00	5,00	223 189,50	-234 348,50

CELKEM
-234 348,50

Přípočet položek dle Sd -

11	Osazení zahradičního obrubníku betonového do lože z betonu s boční cihlou	m	675,00	100,00	67 500,00	712,00	100,00	71 200,00	37,00	100,00	3 700,00
12	Poklad ze šleřkodře ŠD II 0,10 mm	m	1 030,00	55,00	56 650,00	1 053,00	55,00	57 915,00	23,00	55,00	1 265,00
13	Obrubník 500x50x200 mm přírodní	kus	1 350,00	34,00	45 900,00	1 438,00	34,00	48 892,00	88,00	34,00	2 992,00
14	Vytržení obrub záhonových	m	675,00	30,00	20 250,00	712,00	30,00	21 360,00	37,00	30,00	1 110,00
15	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	244,00	15,00	3 660,00	257,40	15,00	3 861,00	13,40	15,00	201,00
16	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	244,00	20,00	4 880,00	257,40	20,00	5 148,00	13,40	20,00	268,00
17	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	5 732,000	8,00	45 856,00	6 046,80	8,00	48 374,40	314,80	8,00	2 518,40
18	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	337,00	150,00	50 550,00	424,00	150,00	63 600,00	87,00	150,00	13 050,00
51	Náklady na umístění stavby	%	5,00	0,00	0,00	5,00	0,00	0,00	5,00	54 744,40	2 737,22
											27 841,62

Položky rozpočtu neobsažené v Sd

KSC tl.0,15m	m2	0,00	0,00	0,00	0,00	78,00	380,00	29 640,00	78,00	380,00	29 640,00
--------------	----	------	------	------	------	-------	--------	-----------	-------	--------	-----------

Cena díla bez DPH dle Smlouvy o dílo č. 2016/1840/OI_OARRP	2 779 868,00	Rozdíl a odpočty bez DPH	-176 866,88
DPH 21%	583 772,00	DPH 21%	-37 142,04
Cena díla včetně DPH (v Kč)	3 363 640,00	Rozdíl včetně DPH	-214 008,92
Cena díla ve znění dodatku č.1	2 603 001 Kč		
DPH 21%	546 630 Kč		
Cena díla ve znění dodatku č.1 včetně DPH	3 149 631 Kč		

Zhotovitel/ dodavatel:	Podpis	Datum
Firma		16.12.2016
Klika & Dvořák,s.r.o.		
Schválili:	Podpis	Datum
Objednatel / investor:		16.12.2016
STATUTÁRNÍ MĚSTO KLADNO		

KLIKA & DVOŘÁK, s.r.o.
 STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA
 Pavlišova 2250, KLADNO
 DIČ: CZ25145859

Magdalena Nováková
 Odbor dopravy a služeb
 272 52 Kladno